
  
Varsinais-Suomen Viro-keskus ry.
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2006.
 

 YLEISTÄ:

Keskus  pyrkii  ensi  sijassa  auttamaan  yksittäisiä  ihmisiä,  kuntia  ja  yhteisöjä  näiden  Viro-
kontakteissa. Toiminnan painopiste on keskuksen jokapäiväisessä palvelu- ja neuvontatyössä  

 Keskuksen  merkittävä  tehtävä  on  edistää  Varsinais-Suomen  ja  Viron  yhteistyötä,  lisätä  Viro-
tietoutta ja viron kielen tuntemusta Suomessa ja tukea jäsentensä keskinäistä yhteistyötä.

Keskus vaalii ja kehittää Turun, Tarton ja Kuressaaren kaupunkien välistä yhteistyötä.

 

Tehtävänä on kehittää keskuksen toimistoa edelleen kaikkien varsinaissuomalaisten tahojen Viro-
kontaktipaikaksi.

 

Yksi painopistealue on Varsinais-Suomen ja Viron ystävyyskuntatoiminnan tukeminen  ja kuntien 
avustaminen käytännön tehtävissä. 

 

Keskus järjestää  kielikoulutusta: vironkieltä suomalaisille ja suomenkieltä virolaisille.

 

VIRO-KESKUKSEN HALLITUS.
Keskuksen asioita hoitaa syyskokouksen valitsema hallitus. 
Hallituksen  jäsenten  sisäisellä  työnjaolla  kehitetään  toimintaa  niin,  että  se  palvelee  jäsenistöä  
parhaalla mahdollisella tavalla.

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET
Varsinais- Suomen Viro-keskus ry:n sääntömääräiset kokoukset pidetään helmi- maaliskuun ja loka- 
marraskuun aikana.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokousten yhteydessä otetaan esiin ajankohtaisia asioita, joilla  
lisätään Viro-tietoutta.
  

TOIMITILAT
Viro-keskuksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa Vanha  Suurtori 3:ssa ( Brinkkalan piharakennus 2. 
krs).

Toimitilassa pyritään palvelemaan entistä paremmin jäseniä, sekä Virosta kiinnostuneita henkilöitä, 
kuntia, sekä yhteisöjä.



Toimitila toimii myös erityisesti Tarton-, Kuressaaren kaupunkien infopisteenä.

Tämän  toiminnan  kautta  Viro-keskus  on  osa  Turun-  ja  Tarton  kaupunkien  välistä 
yhteistyösopimusta.  

 Viro-keskuksen yhteydessä toimivat Viron kunniakonsulin  erilliset  toimitilat  joiden toimintojen 
kehittämisessä keskus on  mukana.

 

TOIMIHENKILÖT
Viro-keskuksen palveluksessa on yksi palkattu työntekijä, jonka tehtävänä on kehittää keskuksen 
palveluja, sekä suorittaa niitä tehtäviä joita hallitus,  jaostot  ja muut yhteistyökumppanit hänelle 
asettavat.  Toiminnan  laajentumisen  johdosta  pyritään  saamaan  myös  työvoimavaroin  palkattu 
työntekijä, jolloin palveluja voidaan tarjota aukottomasti ympäri vuoden.

Muut toimihenkilöt, hallituksen jäsenet ja  jaostojen vastuuhenkilöt tekevät työtä vapaaehtoisesti. 
 

 TAPAHTUMIA

Toimintavuoden aikana pyritään kehittämään mm.  erilaisia  kulttuuritapahtumia,  sekä matkailua  
Viroon huomioiden jäsenten esittämät toiveet.

Tavoitteena  on  kokoustoiminnan  lisäksi  järjestää  erilaisia  tapahtumia,  jotka  liittyvät  tiiviisti 
Varsinais – Suomen  ja Viron väliseen yhteistyöhön. 

Kevään aikana järjestetään yhteistyössä Suomen Viro-yhdistysten liiton kanssa luentosarja Viron 
ajankohtaisista asioista.

Syksyllä järjestetään perinteinen virolaisten laulujen konsertti.

Ohjelmaan voidaan ottaa  muitakin tapahtumia, jotka täyttävät sääntöjen mukaisen tarkoituksen.

Yhdistys  osallistuu  myös  vuoden  aikana  Vanhan  Suurtorin  alueella  järjestettäviin  myynti-  ja 
markkinatapahtumiin.

 

 

YHDISTYSTEN VÄLINEN YHTEISTYÖ

Varsinais – Suomen Viro-keskus ry on jäsenenä Suomen Viro-yhdistysten liitossa.

Tämän toiminnan kautta tiivistetään yhdistyksen toimintaa muiden vastaavien yhdistysten kanssa.

Yhteistyötä myös Turussa toimivien virolaisten yhdistysten kanssa kehitetään. 

Turun Tuglas- seuran kanssa tehtävää yhteistyötä kehitetään tiedottamalla toistemme tapahtumista.

Yhteistyötä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Naantalin yhdistyksen kanssa kehitetään edelleen.

Rakennetaan yhteyksiä Virossa toimiviin yhdistyksiin, jotka tekevät yhteistyötä Suomessa toimivien 
yhdistysten kanssa. 



 

 

TIEDOTTAMINEN

Toiminnoista tiedotetaan jäsenille, yhteisöille, kunnille sekä muille asiasta kiinnostuneille.

Jäsenkirje lähetetään kuusi  kertaa vuodessa.

Merkittävä tiedotuskanava on Viro-keskuksen omat kotisivut.  Niitä kehitetään.

Suomen Viro-yhdistysten liiton julkaisema Viro.nyt- lehti ja on valtakunnallinen tiedotuskanava.

Kehitämme myös paikallisten lehtien järjestöpalstojen käyttöä. 

  

Tartto – JA Kuressaari - yhteistyö:
Keskuksen  kehittää  Turun  ja  Tarton  kaupunkien  välisen  yhteistyösopimukseen  liittyviä  asioita 
yhdessä  kaupunkien  edustajien  kansa,  toimii  erilaisten  yhteistyömuotojen  kehittäjänä,  sekä 
koordinoijana ja kaupunkilaisten välisen yhteistyön kehittäjänä. 

 

Koulutustoiminta:
Hyvin alkanutta viron kielen koulutusta jatketaan vuoden aikana, sekä viron puolella Tallinnassa ja  
Tartossa suomen kielen koulutusta.
 

Yhteistyökumppanina koulutuksen osalta toimii Tarton Rahvaülikool.
Rahvaülikool  tarjoaa myös suomalaisille taiteen harjoittajille kesällä 2006 taidekursseja.

Keskus  on  mukana  toteuttamassa  Tartossa  alkavaa  ay-koulutusta  Tarton  Rahvaülikoolin,  sekä 
turkulaisen ay-liikkeen kanssa. 

 

 

Kulttuuritoiminta:
Kulttuurijaoston  tehtävä  on  erilaisten  kulttuuritapahtumien  suunnittelu  ja  toteuttaminen,  sekä 
Virolaisten ohjelmaryhmien tuottaminen Varsinais-Suomeen.

Tavoitteena on kaksi merkittävää kulttuuritapahtumaa vuoden aikana Varsinais-Suomessa.

Perinteinen Viron itsenäisyyspäivän vietto toteutetaan yhteistyössä Viron kunniakonsulin kanssa.

 



  

Kuntatoiminta:
Ystävyyskuntayhteistyö  Viron  ja  Varsinais-Suomen  kuntien  välillä  on  laajaa.  Kumppanit  ja 
yhteistyömuodot  ovat  hajallaan.  Siksi  tarvitaan  yhteistyötä  maakuntatasolla.  Varsinais-Suomen 
Viro-keskus ry. tarjoaa foorumin tälle yhteistyölle.

Uudet toimitilat ovat tehneet Suurtorin Viro-keskuksesta hyvän Viro-tietouden toimijan.

Yhdistyksemme halua palvella kuntia. Tavoitteemme on myötävaikuttaa siihen, että kuntien välinen 
ystävyyskuntatoiminta laajenee ja syvenee, EU-rahoituksen mahdollisuudet hyödynnetään entistä  
paremmin.  
 

Matkailu:

Matkailua  kehitetään  jäsenten  toiveiden  mukaan  tarjoamalla  mm.  kesäinen  matka 
Saarenmaalle ja  Hiidenmaalle.
Tavoitteena on myös järjestää tutustumismatka Tarttoon Tarton kirjamessujen aikaan toukokuussa. 
Matka on tarkoitettu jäsenille ja asiasta kiinnostuneille yhteistyökumppaneille. Varaudutaan kahteen 
linja-autolliseen mukaan tulijoita.

 

 Yritystoiminta:
Keskus kehittää  yritysten välisiä yhteistyömuotoja  , sekä avustaa yritysten  perustamisessa Viroon.  
Merkittävä yhteistyökumppani on Turun Tad Centre.
Kevään  aikana  järjestetään  yrityksien  edustajille  tilaisuudet  Uudessakaupungissa,  Salossa  ja  
Loimaalla yhdessä paikallisten Viro-yhdistysten kanssa.

 

EU-PROJEKTIT
Vuoden  2003  aikana  käynnistetty  yhdistysten  välinen  yhteistyö  Etelärannikon  Interreg  IIIA-
ohjelman  Saame  Kokku  –hankkeen  toiminta  päättyy  vuoden  2005  lopussa.  Siitä  saatuja  
kokemuksia hyödynnetään vuoden 2006 aikana. 

Uuden  hankkeen  valmistelutyöt  on  aloitettu  syksyllä  2004.  Jos  hanke  toteutuu,  tukee  se  
merkittävällä tavalla keskuksen toimintaa ja antaa sille uusia mielekkäitä haasteita.
 

TOIMINTAEDELLYTYKSET
Toimitilojen  ja  yhden  työntekijän  palkkauksen  osalta  kustannukset  saadaan  osittain  Turun 
kaupungin  määrärahoista.  Varsinaisen  toiminnan  osalta  tulot  muodostuvat  jäsenmaksuista,  
erilaisista  tilaisuuksista,  kielikoulutuksesta,  käännöstöistä  ja  myyntitoiminnasta  sekä  erilaisista  
muista  avustuksista  ja  lahjoituksista..  Toimintasuunnitelman  toteutuminen  edellyttää  hallituksen 
jäseniltä sekä muilta vastuuhenkilöiltä runsaasti vapaaehtoistyötä.
 

Tulo- ja menoarvioehdotus on laadittu toimintasuunnitelmaehdotuksen pohjalta.



LOPUKSI
Viro-keskuksen toiminta vuonna 2006 tulee olemaan jäsenten toiveiden mukaista, sekä aktiivista  
työtä  Varsinais-Suomen  ja  Viron  välisen  yhteistyön  tiivistämisessä  ja  uusien  kohderyhmien 
toiminnan tukemisessa.
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